

Pytanie 3:

Pytanie do punktu 6, 7, 8

Proszę o podanie gramatury tego zadrukowanego kartoniku.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 5.1 – Opis przedmiotu zamówienia - Część 1 – poz. 6, 7, 8 poprzez dodanie następującego tekstu:

Gramatura zadrukowanego kartoniku ma wynosić 250g (+/- 10g).

Pytanie 4:

Pytanie do punktu 8

Na filcu nie można drukować tampondrukiem ponieważ nadruk będzie mało czytelny (filc wchłonie nadruk).

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 5.1 – Opis przedmiotu zamówienia - Część 1 – poz. 8 w następujący sposób:

Było:

Naklejka filcowa o grubości ok. 2 mm. Materiał : filc samoprzylepny czerwony o wymiarach ok. 6 cm x 2 cm. Na filcu biały nadruk (metoda tampondruku) „POLAND”. Naklejka przyczepiona do dwustronnie zadrukowanego kartonika (pełen kolor zadruku).

Powinno być:

Naklejka filcowa o grubości ok. 2 mm. Materiał : filc samoprzylepny czerwony o wymiarach ok. 6 cm x 2 cm. Na filcu biały nadruk (metoda tampondruku lub sitodruku) „POLAND”. Naklejka przyczepiona do dwustronnie zadrukowanego kartonika (pełen kolor zadruku).

Pytanie 5:

Pytanie do punktu 18

Czy nadruk na odblaskowej taśmie jest wykonany w jednym kolorze czy tu chodzi o CMYK?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, iż chodzi o CMYK.

Pytanie 6:

Pytanie do punktu 14, 15

W ilu kolorach jest nadruk na pamięci?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, iż:

ad. pkt 14 - nadruk wykonany będzie w 2 kolorach w 2 wariantach, tj. biały/czerwony, czarny/czerwony,

ad. pkt. 15 - nadruk wykonany będzie w 1 kolorze.

Pytanie 7:

Pytanie do punktu 16

Z opisu wynika że nadruk powinien być wykonany jednym kolorem natomiast poniżej Państwo piszecie o CMYK. W ilu kolorach mamy liczyć nadruk?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, iż nadruk ma być wykonany jednym kolorem.

Pytanie 8:

Pytanie do punktu 15

Na rynku reklamowym pendrive metalowe są zwykle krótsze i płaskie dopasowane do elektroniki w środku, o przekroju prostokątnym a nie kwadratowym, ponieważ szeroki pendrive będzie blokował dostęp do sąsiednich gniazd USB.

Nie mogę znaleźć pendrive o przekroju kwadratowym o tych wymiarach.

Czy dopuszczają Państwo pendrive o tych wymiarach ale o przekroju okrągłym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 5.1 – Opis przedmiotu zamówienia - Część 1 – poz. 15 w następujący sposób:

Było:

Obudowa: metal (stal/aluminium/stop metali), zabezpieczenie wtyczki przed zawilgoceniem/uszkodzeniem; możliwość podpięcia do smyczy; pojemność: min. 8GB; znakowanie: grawerowanie laserowe+nadruk (znakowanie według projektu zamawiającego); obszar znakowania: min. przód: 25x12mm +2mm, tył: 25x12mm +2mm; wymiary (szer.wys.gł): min. 17mm x 17mm x 67,5mm

Powinno być:

Obudowa: metal (stal/aluminium/stop metali), zabezpieczenie wtyczki przed zawilgoceniem/uszkodzeniem; możliwość podpięcia do smyczy; pojemność: min. 8GB; znakowanie: grawerowanie laserowe+nadruk (znakowanie według projektu zamawiającego); obszar znakowania: min. przód: 25x12mm, tył: 25x12mm; wymiary (szer.wys.gł): min. 17mm x 17mm x 67,5mm. Pendrive o przekroju okrągłym lub prostokątnym.

Pytanie 9:

Pytanie do punktu 15

W punkcie tym Państwo bardzo szczegółowo opisujecie pamięć podając bardzo precyzyjne wymiary co do dziesiątych milimetra, proszę o tolerancję tak jak to jest we wszystkich przetargach plus minus 10 %

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, iż w Opisie przedmiotu zamówienia – część 1- poz. 15 określił parametry minimalne.

Pytanie 10:

Pytanie do punktu 18 do smyczy odblaskowej

Opisana smycz u Państwa ma mieć naszywany pasek odblaskowy. Wszyscy którzy produkują takie smycze odblaskowe, pasek odblaskowy mają wgrzewany.

Czy dopuszczacie Państwo taką metodę przy produkcji smyczy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 5.1 – Opis przedmiotu zamówienia - Część 1 – poz. 18 w następujący sposób:

Było:

Szerokość 25 mm; łączenie plastikowym karabińczykiem; odblaskowa taśma naszyta na całej długości smyczy o szerokości 20 mm; zakończona metalowym haczykiem; nadruk na całej długości taśmy odblaskowej kolor.

Powinno być:

Szerokość 25 mm; łączenie plastikowym karabińczykiem; odblaskowa taśma naszyta lub wgrzana na całej długości smyczy o szerokości 20 mm; zakończona metalowym haczykiem; nadruk na całej długości taśmy odblaskowej kolor.

Pytanie 11:

Pytanie do punktu 18 do smyczy odblaskowej

Opisana smycz posiada dość szerokie wymiar (nietypowe) w obecny czasie, prototyp o tych wymiarach praktycznie jest nie osiągalny.

Czy dopuszczają Państwo dostarczenie wzoru smycz, do oferty takiej jak w opisie ale o szerokości 2 cm, a odblasku 15 mm. Smycz prawidłową o podanych w SIWZ wymiarach dostarczylibyśmy później już przy produkcji.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w rozdziale XV ust. 1 – część 1 – pkt. 6 poprzez dodanie następującego tekstu:

Zamawiający dopuszcza złożenie próbki smyczy o szerokości 20 mm, a odblasku 15 mm.

Pytanie 12:

Proszę o przesunięcie oddania przetargu ze względu na bardzo krótki czas przygotowania

Państwo ogłosiliście przetarg 23 maja, termin oddania to 31 maja, w tym czasie wypadają święta większość firm bierze wolne, nie chcą one robić wycen ani prototypów.

Na odszukanie i wycenienie produktów oraz wykonanie wzorów mamy 4 dni robocze, na wzorach dodatkowo musimy zrobić oznaczenia.

Proszę o przesunięcie terminu oddania przetargu, przynajmniej o 3 dni, co pozwoli nam na wykonanie wzorów oraz uwzględnienie, Państwa odpowiedzi.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp informuje, że **przedłuża się termin składania ofert do dnia 3 czerwca 2016 r. do godziny 10:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **3 czerwca 2016 r. o godz. 10:15** w Centrali Zamawiającego w Warszawie, przy ul. Wołoskiej 7.

Pytanie 13:

Do części 5.

Jaka jest wielkość kartoniku na którym jest wykonana naklejka, jaka jest jego gramatura.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, iż kartonik powinien być wielkości formatu A7 (+/- 5mm).

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 5.5 - Opis przedmiotu zamówienia - Część 5 - poz. 1 poprzez dodanie następującego tekstu:

Gramatura zadrukowanego kartoniku ma wynosić 250g (+/- 10g).

Pytanie 14:

Do część 2 do punktu 9

Część 2 przetarg należy oddać do 1 sierpnia natomiast w punkcie 9 (teczki z gumką) realizacja jest rozłożona na 12 miesięcy. Czy ten punkt będzie inaczej rozliczany?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ:

- w załączniku nr 5.2 – Opis przedmiotu zamówienia - Część 2 – poz. 8 w następujący sposób:

Było:

Papierowe teuczki z gumką do 5 projektów nadruku na pierwszej stronie okładki (realizowane systematycznie w ciągu 12 miesięcy od zawarcia umowy).

format: A4; nadruk: 4/0 CMYK; surowiec: papier 350g; uszlachetnienie: folia mat; zamknięcie na gumkę.

Powinno być:

Papierowe teuczki z gumką do 5 projektów nadruku na pierwszej stronie okładki.

format: A4; nadruk: 4/0 CMYK; surowiec: papier 350g; uszlachetnienie: folia mat; zamknięcie na gumkę.

- w rozdziale IV SIWZ w następujący sposób:

Było:

Termin realizacji zamówienia:

- 1) część 1 – 30 dni od daty przekazania przez Zamawiającego materiałów do druku.
- 2) część 2 – do dnia 1 sierpnia 2016r.
- 3) część 3 – sukcesywnie do dnia 1 września 2016r.

- 3) część 3 – sukcesywnie do dnia 1 września 2016r.
- 4) część 4 – 13 dni od daty przekazania przez Zamawiającego materiałów do druku, jednak nie później niż do dnia 15 lipca 2016r.
- 5) część 5 - 15 dni od daty przekazania przez Zamawiającego materiałów do druku, jednak nie później niż do dnia 15 lipca 2016r.

Powinno być:

Termin realizacji zamówienia:

- 1) część 1 – 30 dni od daty przekazania przez Zamawiającego materiałów do druku.
- 2) część 2 – do dnia 1 sierpnia 2016r., z wyjątkiem pozycji 8, której realizacja będzie odbywać się sukcesywnie do 30 listopada 2016 roku, przy czym realizacja I transzy – 100 szt. nastąpi do dnia 1 sierpnia 2016r.
- 3) część 3 – sukcesywnie do dnia 1 września 2016r.
- 4) część 4 – 13 dni od daty przekazania przez Zamawiającego materiałów do druku, jednak nie później niż do dnia 15 lipca 2016r.
- 5) część 5 - 15 dni od daty przekazania przez Zamawiającego materiałów do druku, jednak nie później niż do dnia 15 lipca 2016r.

p.o. Zastępcy Dyrektora
Biura Administracyjno-Gospodarczego


Wiesława Misio